华师工字[2016]01号

关于评选“十佳优秀女教职工”的通知
各部门工会：
     为了深入贯彻落实党的十八届五中全会和中央党的群团工作会议精神，紧跟时代步伐，通过典型示范、先进带动，激励和推动我校女教职工积极投身高水平大学建设进程中。长期以来，我校女教职工发扬拼搏奉献、勇担使命、自强不息精神，脚踏实地的精神，用自己的责任心和事业心诠释使命，涌现出一批先进人物。在学校“十三五”规划开局之年，为了更好完成学校发展战略，学校工会委员会决定结合“巾帼文明岗”创建活动，在全校范围内开展“十佳优秀女教职工”评选活动，并于2016年“三八”妇女节期间进行表彰。现将有关事项通知如下：

      一、评选范围及比例
（一）凡在教学、科研、管理服务工作中做出突出贡献的女教工均可参加评选（含合同工）。
 （二）本次“十佳优秀女教职工”的10个评选名额不作具体定向分配，由各单位组织推荐，个人申报，组织专家集中评审、公示。
   二、评选条件

（一）拥护党的领导，热爱祖国，遵纪守法。有坚定的理想信念和正确的世界观、人生观、价值观，品德高尚，乐于奉献。

（二）弘扬“四自”精神，立足本职岗位，爱岗敬业，勇于创新，乐于奉献，团结协作，勤奋学习，努力工作，具有良好的职业道德和较高的业务水平，在教书育人、管理育人、服务育人工作中取得优异成绩并具有较强示范带动作用。

（三）为人谦逊，热心助人，热爱集体，有较强的协作精神和务实的工作作风，在参与学校、社会发展中展现巾帼风采，工作成绩突出。

  三、评选要求

 （一）加强组织领导。各部门工会要高度重视评选工作，在分党委领导下，认真组织，积极动员，高度负责，严格把关。按照评选条件，认真做好评选工作。要坚持公开、公平、公正原则，确保活动顺利推进。

（二）立足岗位，面向一线。开展评选“十佳优秀女教职工”活动，旨在鼓励广大女教职工立足岗位，建功立业。特别要注重从一线女教职工中发现并培养典型，通过评选活动真正促进团结、推动工作、发挥榜样的引领示范作用。

 （三）遴选与公示。推荐名单和材料务于2016年3月3日前报学校工会，逾期不报视为放弃。凡推荐参评的个人均需上报1000字的事迹材料，并填写“十佳优秀女教职工”推荐登记表（见附件）。组织专家评委考核评审，对初评结果，校工会进行为期3天公示。

（四）表彰与宣传工作。校工会将于3月8日对评选出的“十佳优秀女教职工”进行大会表彰。注重将评选推荐和典型宣传相结合，在校园媒体大力宣传优秀女教职工先进事迹，在广大教职工中营造争创先进、建功立业的良好氛围。并在今后的全国、省、市相关荣誉评选中优先推荐。

联系人：李雅婷； 电话：8119

特此通知。

附：华中师范大学“十佳优秀女教职工”推荐登记表。

                                 华中师范大学工会委员会

                                    2016年2月20日
主题词：十佳  优秀女教职工 通知

主送：各部门工会
抄送：省教育工会

附：

华中师范大学“十佳优秀女教职工”推荐登记表
	姓名

	出生年月

	民族

	政治面貌

	文化
程度

	职称（务）

	所在部门

	受过何种奖励

	简
要
事
迹

	部门工会意见
	盖　章

　　年　月　日
	学院
工
分 党 委 意 见
意
见
	盖　章

　　年　月　日

2